C
re
at
io
n
d
at
e:
 a
ug
us
tu
s
17
, 2
01
7
SKU Maat EUR Maat US Maat UK GTIN Aantal paren
per omdoos
Omverpakking
lengte (mm)
Omverpakking
wijdte (mm)
Omverpakking
hoogte (mm)
Paar/pallet Pallet hoogte
(m)
D460933.37 37 4 4 8713197039112 6 790 370 317 90
D460933.38 38 5 5 8713197039129 6 790 370 317 90
D460933.39 39 6 6 8713197039136 6 790 370 317 90
D460933.40 40 7 8713197039143 6 790 370 317 90
D460933.41 41 8 7 8713197039150 6 790 370 317 90
D460933.42 42 9 8 8713197039167 6 790 370 317 90
D460933.43 43 10 9 8713197039174 6 790 445 350 60
D460933.44 44 11 10 8713197039181 6 790 445 350 60
D460933.45 45 12 8713197039198 6 790 445 350 60
D460933.46 46 13 11 8713197039204 6 790 445 350 60
D460933.47 47 14 12 8713197039211 6 790 445 350 60
D460933.48 48 15 13 8713197039228 6 790 445 350 60
Bescherming & Comfort
Antislipzool SRA
Oliebestendige zool Ja
Koude isolatie (°C) -20 °C